
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z  dnia 22 lutego 2021 r. 

 

zmieniające Regulamin Pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego  

 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 104
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 46/2020 Marszałka Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 czerwca 2020 r. w § 14 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Czas zwolnienia od pracy, o którym mowa w ust. 3 pracownik obowiązany jest 

odpracować w dniu i godzinach, ustalonych przez przełożonego na wniosek pracownika do 

końca kresu rozliczeniowego, chyba że wyjście prywatne nastąpiło w ostatnich trzech 

dniach roboczych ostatniego miesiąca okresu rozliczeniowego – wtedy odpracować należy 

do 5 dnia kalendarzowego następnego miesiąca.”. 

 

            §  2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracownikom. 

  


